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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  3,300,000.00 -3,276.17  3,296,723.83  2,122,153.88  2,122,153.88  1,174,569.95

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  2,250,000.00 -100,000.00  2,150,000.00  1,679,816.07  1,679,816.07SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  470,183.93

2230206000000013220206000001AA  250,000.00  0.00  250,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  250,000.00

2230206000000015220206000001AA  0.00  100,000.00  100,000.00  100,000.00  100,000.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000021110206000001AA  20,000.00  23,771.55  43,771.55  27,555.98  27,555.98MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  16,215.57

2230206000000021210206000001AA  5,000.00  10,000.00  15,000.00  8,840.40  8,840.40MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 6,159.60

2230206000000021610206000001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  117.14  117.14MATERIAL DE LIMPIEZA  2,882.86

2230206000000024110206000001AA  6,800.00  0.00  6,800.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  6,800.00

2230206000000024610206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  4,819.86  4,819.86MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  3,180.14

2230206000000024910206000001AA  5,000.00  35,000.00  40,000.00  9,978.36  9,978.36MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  30,021.64



 DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/09/2025

28-oct.-25

Tipologia Concepto

SUCHIATE
Pág. 2 de 3

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

2230206000000025610206000001AA  70,000.00 -1,800.00  68,200.00  8,120.00  8,120.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 60,080.00

2230206000000025910206000001AA  0.00  206,190.00  206,190.00  101,790.00  101,790.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  104,400.00

2230206000000026110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  15,000.00

2230206000000026120206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00  0.00LUBRICANTES Y ADITIVOS  8,000.00

2230206000000029110206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  12,453.76  12,453.76REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 12,546.24

2230206000000029210206000001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 1,000.00

2230206000000029310206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, 

EDUCACIONAL Y RECREATIVO

 15,000.00

2230206000000029410206000001AA  8,000.00  0.00  8,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 8,000.00

2230206000000029810206000001AA  18,000.00  0.00  18,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 18,000.00

2230206000000031110206000001AA  9,615.00  100,000.00  109,615.00  66,145.00  66,145.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  43,470.00

2230206000000031410206000001AA  13,000.00  0.00  13,000.00  5,029.50  5,029.50SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  7,970.50

2230206000000032710206000001AA  2,500.00  0.00  2,500.00  330.00  330.00PATENTES, REGALÍAS Y OTROS  2,170.00

2230206000000033310206000001AA  0.00  30,000.00  30,000.00  6,960.00  6,960.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  23,040.00

2230206000000034110206000001AA  13,985.00  0.00  13,985.00  18.56  18.56SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  13,966.44

2230206000000035110206000001AA  1,150.00  0.00  1,150.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 1,150.00

2230206000000035310206000001AA  3,750.00  0.00  3,750.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 3,750.00

2230206000000035710206000001AA  500,000.00 -419,361.55  80,638.45  80,638.45  80,638.45MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000035810206000001AA  2,200.00  0.00  2,200.00  0.00  0.00SERVICIO DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y 

FUMIGACIÓN

 2,200.00

2230206000000037210206000001AA  36,000.00 -36,000.00  0.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206000001AA  0.00  36,000.00  36,000.00  8,600.00  8,600.00VIÁTICOS NACIONALES  27,400.00

2230206000000038210206000001AA  0.00  1,800.00  1,800.00  440.80  440.80GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  1,359.20

2230206000000039410206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00EROGACIONES POR RESOLUCIONES POR 

AUTORIDAD COMPETENTE

 10,000.00



 DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/09/2025

28-oct.-25

Tipologia Concepto

SUCHIATE
Pág. 3 de 3

Subejercicio /

 Economía

Egresos

Pagado

Egresos

Devengado

Egresos

Modificado

Ampliaciones / 

Reducciones

Egresos 

Aprobados

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

2230206000000044110206000001AA  0.00  500.00  500.00  500.00  500.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

4210110000000081110206000001AB  0.00  10,623.83  10,623.83  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  10,623.83

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  13,900.00  13,900.00  13,900.00  13,900.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

152031612PIM0151510206000001AA  0.00  13,900.00  13,900.00  13,900.00  13,900.00ADQUISICION DE COMPUTADORA ENSAMBLADA  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  3,300,000.00  10,623.83  3,310,623.83  2,136,053.88  2,136,053.88  1,174,569.95
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